
Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų  

programos priemonės „Agrarinė  

aplinkosauga ir klimatas“ įgyvendinimo 

taisyklių  

7 priedas 

 

(Atliktų ūkio darbų pagal veiklas žurnalo forma) 

 

ATLIKTŲ ŪKIO DARBŲ PAGAL VEIKLAS ŽURNALAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Priemonės „Agrarinės aplinkosaugos 

išmokos“ veiklos 

 

 

Lauko 

atpažinimo 

numeris* 

 

 

Plotas, 

ha 

 

 

Daugiamečių 

žolių, 

tarpinių 

pasėlių 
įsėjimo data 

Lauko nušienavimo / 

nuganymo faktas 

(įrašoma šienavimo / 

ganymo pradžios ir 

pabaigos data) 

Data, iki kada 

buvo išlaikyti 

ražienų ir tarpinių 

pasėlių plotai 

Lauko priežiūros 

patvirtinimas 

(pasirašo NMA 

darbuotojas 

nurodydamas 

vardą, pavardę ir 

patikros atlikimo 

datą) 

Pradėta 

(nuo) 

Baigta 

(iki) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. „Ekstensyvus pievų tvarkymas ganant 

gyvulius“ 
       

2. „Specifinių pievų tvarkymas“        

3. „Ekstensyvus šlapynių tvarkymas“        

4. „Nykstančios meldinių nendrinukių 

populiacijos buveinių saugojimas natūraliose 

ir pusiau natūraliose pievose“ 

       

5. „Nykstančios meldinių nendrinukių 

populiacijos buveinių saugojimas šlapynėse“ 

       

6. „Medingųjų augalų arba daugiamečių žolių juostos ar laukai ariamojoje žemėje“ veiklos sritys: 

„Medingųjų augalų juostos ar laukai        



2 
 

ariamojoje žemėje“ 

„Daugiamečių žolių juostos ar laukai 

ariamojoje žemėje“ 

       

7. „Vandens telkinių apsauga nuo taršos ir 

dirvos erozijos ariamojoje žemėje“ 

       

8. „Melioracijos griovių šlaitų priežiūra“        

9. „Rizikos“ vandens telkinių būklės 

gerinimas“ 

       

10. „Dirvožemio apsauga“        

11. „Tarpinių pasėlių auginimas ariamojoje 

žemėje“ 

       

12. „Ražienų laukai per žiemą“        

* 3 skiltyje  įrašomas tik lauko, kuriame įgyvendinama atitinkama veikla, kontrolinio žemės sklypo ir lauko numeris arba atitinkamo lauko eilės 

numeris, nurodyti Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus paraiškoje, teikiamoje pagal Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei 

gyvulius paraiškos ir 2016–2020 metų tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2015 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 3D-897 „Dėl Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 2016–2020 metų 

tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių patvirtinimo“. 

______________ 

 

 


